# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 16 (28) Listopada. — Rok 1853.

№ 314.

Jutro, Śgo Saturnina M.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z przysłym kwartałem, rozpoczniemy rok 1854, a 34 istnienia niniejszego pisma.

Raczą Szanowni Prenumeratorowie zamieszkałi na prowincji, dla uniknienia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów tego pisma od Nowego 1854 roku, poczynić wczesne na właściwych Stacjach Pocztowych zapisy.